ДОНАУРОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
УРЖУМСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
От 25.12.2023года                                                                   № 16/32
пос.Донаурово                                                                                                     Уржумского района Кировской области

О назначении членов конкурсной комиссии для проведения конкурса
 по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Донауровское сельское поселение Уржумского района Кировской области

В соответствии со статьей  36 Федерального закона  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 2.1 статьи 15 Закона Кировской области  от 29.12.2004 № 292-ЗО «О местном самоуправлении  в Кировской области», Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Донауровское сельское поселение Уржумского района Кировской области, утвержденным Решением Донауровской сельской Думы от 25.12.2023 № 16/31, Донауровская сельская Дума, РЕШИЛА:
1.	Назначить членов конкурсной комиссии для проведения конкурса    по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Донауровское сельское поселение в количестве трех человек согласно приложению.
2.	Ходатайствовать перед главой Уржумского муниципального района Кировской области о назначении 3 (трех) членов конкурсной комиссии и для проведения конкурса  по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Донауровское сельское поселение.
3.	Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит обнародованию в Донауровском сельском поселении.

Врио председателя                                                                                          Донауровской сельской Думы                                            С.Г. Ремезов

Приложение
к решению
Донауровской сельской Думы
от 25.12.2023 № 16/32

[bookmark: _GoBack]ЧЛЕНЫ КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ
для проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Донауровское сельское поселение Уржумского района Кировской области

	№
п/п
	Фамилия имя отчество
	Место работы, должность

	1.
	Швецов Валерий Михайлович
	Начальник пожарной охраны Донауровского  сельского поселения

	2.
	Мигушова                         Вера Владимировна
	Начальник почтового отделения Донауровского сельского поселения

	3.
	Колескин Алексей Сергеевич
	Водитель пожарной машины Донауровского сельского поселения

_________________